

København, den 10. oktober 2022

Grundejerforeningen Gjelstensåsen

Att. Helen Nielsen

Tilbud på administration af jeres grundejerforening

Vi er glade for at kunne tilbyde jer en DABEA PREMIUM-aftale til **23.000 kr. inkl. moms årligt**.

DABEA PREMIUM er til jer, der ønsker trygheden og tidsbesparelsen ved en professionel partner, der står for og har styr på de administrative opgaver i jeres forening.

Med **DABEA PREMIUM** får I

- ✓ Daglig administration af jeres forening, herunder opkrævning af grundejerbidrag, betaling af regninger samt løbende besvarelse af jeres spørgsmål og henvendelser.
- ✓ Et årligt telefon-/onlinemøde, hvor vi sammen gennemgår foreningens budget og regnskab samt eventuelt andre vigtige forhold i foreningen.
- ✓ Adgang til DABEA Online, vores enkle og brugervenlige online-plattform, hvor I hele tiden har overblik over foreningens økonomi, dokumenter og medlemmer mv.
- ✓ Løbende opdatering med relevant viden og lovgivning gennem vores nyhedsbrev og supportartikler.
- ✓ Adgang til vores samarbejdsaftaler, som blandt andet giver mulighed for attraktive forsikringspræmier og -vilkår.

I vedlagte præsentation kan I læse mere om DABEA, og hvordan vi vil gøre en forskel for jeres forening.

Overdragelse fra nuværende administrator

Det er nemt og enkelt at skifte administrator. Hvis I finder vores tilbud interessant, kan I udfylde og underskrive vedlagte aftalebrev og fuldmagt. Vi kan også sende dem til digital underskrift hos jer, hvis I oplyser navn og e-mailadresse på underskriverne.

Når vi modtager aftalebrevet og fuldmagten, kontakter vi jeres nuværende administrator og aftaler overdragelsen. Det sker efter en fast procedure. Vi står også for overdragelse eller oprettelse af netbank-, PBS- og BS+-aftaler for jeres forening.

Ekstraydelser

Det er vigtigt for os, at der ikke er nogen overraskelser og skjulte ekstrapriser for den daglige administration. Med en PREMIUM-aftale er den daglige administration, herunder jeres løbende henvendelser, derfor omfattet af den aftalte pris.

Der kan dog være særlige behov eller opgaver, som I ønsker, at vi skal hjælpe jer med. Det kan fx være, hvis vi skal udarbejde jeres årsrapport eller deltage i jeres generalforsamling. Hvis det er tilfældet, aftaler vi det altid på forhånd, så I ikke får nogen overraskelser.

I vores samtale med jer kan vi forstå, at følgende ekstraydelser kan være relevante for jer:

- Bogføring mv. for perioden 1/1 2022 til aftaleindgåelse Pris efter nærmere aftale

Ekstraydelser kan løbende vælges til og fra afhængig af jeres behov og ønsker.

I vedlagte Pris- og Produktoverblik kan I se priserne for vores ekstraydelser.

Tilfredse kunder

Vi lægger meget stor vægt på at yde hurtig og kompetent rådgivning – og i det hele taget sikre, at vores kunder er tilfredse med vores produkt og service.

I kan se anmeldelser fra vores kunder på <https://www.trustpilot.com/review/dabea.dk>

Vi står naturligvis til rådighed, hvis I har nogle spørgsmål.

Med venlig hilsen

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'M. Boje', written over the printed name 'Morten Boje'.

Morten Boje

DABEA